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Środek do prania ubrań OrganoTex BioCare
Sport 100 ml

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 102392

Kod EAN 7350064221136

Producent OrganoTex

Opis produktu
Łagodny detergent do odzieży funkcjonalnej
Dłużej zachowuje fabryczną powłokę (DWR*)
Łatwo biodegradowalny i wysoce biologiczny
Szwedzka innowacja, wyprodukowany w Szwecji

Biodegradowalny, łagodny detergent do materiałów funkcjonalnych. Utrzymuje nałożoną fabrycznie powłokę (DWR*) na dłużej
i nie pozostawia osadu, który mógłby osłabić oddychalność i wodoodporność odzieży. Nadaje się do odzieży wierzchniej,
odzieży narciarskiej, odzieży przeciwdeszczowej, sprzętu outdoorowego wykonanego z materiałów syntetycznych, odzieży
polarowej, plecaków, itp. Działa również w zimnej wodzie i dlatego można go zabrać na pieszą wycieczkę. Po wypłukaniu lub
zużyciu fabrycznej powłoki, gdy woda nie spływa już z tkaniny zewnętrznej zaleca się ponowną impregnację za pomocą środka
do prania lub sprayu OrganoTex®. Dbanie o funkcjonalną odzież i sprzęt przedłuży ich trwałość.

* Fabrycznie stosowana obróbka materiału zewnętrznego jest często nazywana DWR, co oznacza trwały środek wodoodporny.

Jak używać:

1. Wstrząśnij butelkę. Upewnij się, że komora na detergent jest czysta.
2. Wlej 30 ml (dla miękkiej wody) lub 40 ml (dla twardej wody) do przegródki na detergent na maksymalnie 3 sztuki

odzieży lub 4–5 kg prania. Nie używaj płynu do zmiękczania tkanin.
3. Pierz ubranie w temperaturze określonej w instrukcji prania.
4. Wysuszyć zgodnie z instrukcją prania odzieży.

W przypadku prania ręcznego: Dodaj około 20 ml na 10 litrów wody. Zanurz i pozostaw na chwilę do namoczenia, a następnie
dokładnie spłucz. Działa również w zimnej wodzie.

Zawiera
15–30% mydła, 5–15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, 1–5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <1%
konserwantów (2-fenoksyetanol), enzymy.

Produkt jest łatwo biodegradowalny, wysoce skoncentrowany, pochodzenia biologicznego i wolny od PFAS.
Sklasyfikowany jako nieszkodliwy dla zdrowia i środowiska zgodnie z rozporządzeniem CLP.

Pojemność: 100 ml
Wydajność: Wystarcza na około 3 prań
Okres trwałości: 24 miesiące, po otwarciu
Recykling: Sortowany jako plastik (butelka rPET)
Przechowywanie: Chronić przed mrozem, poza zasięgiem dzieci
Producent: OrganoClick AB
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Wyprodukowany i opracowany w Szwecji przez OrganoClick AB, zgodnie z ISO 14001 i ISO 9001.
OrganoTex® został opracowany i wyprodukowany w Szwecji przez firmę OrganoClick AB. Dzięki innowacyjnej chemii i biodegradowalnym
surowcom wolnym od paliw kopalnianych, OrganoClick naśladuje rozwiązania prosto z natury, tworzy zrównoważone materiały i produkty
przyszłości o najnowocześniejszych parametrach technicznych i funkcjonalności. OrganoClick zdobył wiele nagród za swoje ekologiczne
innowacje
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